区　民　各　位

北久原区長　勝又　愼一

　梅花の候、区民の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は、区の行政に対しまして深いご理解とご協力をいただきまして、厚く御礼申し上げます。

　さて、表題の令和７年度北久原区通常総会を下記のとおり開催いたしますので、年度末で何

かとご多忙中と存じますが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようご通知申しあげます。

1  期日 令和８年３月２２日（日）１９時より

2  場所 北久原区公民館

3  内容 「令和７年度北久原区通常総会」

※ 出席者は　別紙１　出席表に必ず
    組・班・氏名（本人）世帯人数（本人以外）を記入・署名をお願いします。

※ 欠席者は　別紙２　委任状に必ず
     組・班・氏名（本人）・世帯人数（本人以外）を記入・署名し、押印願います。

以上

回　覧

令和8年2月20日

令和７年度北久原区通常総会の開催について（通知）

記

重 要

※令和７年度通常総会に出席します。

組・班名 氏名
本人以外
の家族数 組・班名 氏名

本人以外
の家族数

例 ○○組・1班 北久原　太郎 4 21

1 22

2 23

3 24

4 25

5 26

6 27

7 28

8 29

9 30

10 31

11 32

12 33

13 34

14 35

15 36

16 37

17 38

18 39

19 40

20 本人以外の家族数　計（組長班長記入）

本人 と 家族数　　合計（組長班長記入）

※この用紙は出席表です。総会に出席される方は記入してください。

令和７年度北久原区通常総会　出席表

令和８年２月２０日

別紙 １

※令和７年度通常総会各議案の議決を委任致します。

組・班名 氏名 押印
本人以外
の家族数 組・班名 氏名 押印

本人以外
の家族数

例 ○○組・1班 北久原　太郎
北
久
原

0 21

1 22

2 23

3 24

4 25

5 26

6 27

7 28

8 29

9 30

10 31

11 32

12 33

13 34

14 35

15 36

16 37

17 38

18 39

19 40

20 本人以外の家族数　計（組長班長記入）

本人 と 家族数　　合計（組長班長記入）

※この用紙は委任状です。総会を欠席される方は記入・押印してください。

令和７年度北久原区通常総会　委任状

令和８年２月２０日

別紙 2